选型手册
AMQ3双电源自动切换开关系列
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
代理商：
SHANGHAI AOERMAN ELECTRIC CO.,LTD.
地址ADD：上海市奉贤区平安镇安泰路38号
销售总部：上海市共和新路1148号-402
电话TEL：021-66543009  66540298

故障及时处理……………………………………………………………………………………17
保修期与售后服务………………………………………………………………………………17
订货须知…………………………………………………………………………………………17
奥 尔 曼 电 气   与 您 共 同 进 步
以人为本 求实创新
Taking members as the foundation of enterprises
Seeking practice and innovation
磨炼，造就了奥尔曼精益求精的拼搏精神
坚持，成就了奥尔曼至善至美的服务理念
Ten years' experience has created aoerman fighting spirits for refinements
Ten years' insistence has achieved aoerman service thought for perfection.
以人为本 求实创新
十
年
企业简介
     上海奥尔曼电气有限公司在风起云涌的市场激烈竞争中 ，以振兴民族 工业为已任，紧随
时代步伐，以现代科技强化企业品牌质量的管理，坚持以质量赢得市场，以信誉为本，满足
和维护广大消费者的利益，就 这样，我 们在顽强拼搏中走过了艰难而辉煌的岁月。
    公司遵循“保质创优”的战略方针，专业生产双电源自动切换开关系列；塑料外壳式断
路器系列；电气火灾监控系统等多种规格的低压电器产品，足以满足国内外市场多变的需求。
    公司技术力量雄厚，设备完善，资金充足，采用电脑优化设计，
加快了产品开发和品质的改良速度，十分注重科研和技改的投入。
凭借产品品位的不断提高，将进一步拓展国内外市场，一如既往坚
持以质量取胜，诚信经营，以良好的品质，完善的售后服务回报社
会各界。
    公司愿与广大客户紧密团结，携手共进，共同创造新世纪的宏
伟蓝图，精诚合作，共创辉煌。
02
IEC 60947-1总则
IEC 60947-6-1（ 1989）《自动转换开关电器》
GB/T 14048.11
    随着社会的发展，人们对供电可靠性要求也越来越高。很多场合用两路电源来保证供
电的可靠性，这就需要一种产品在两路电源之间进行可靠切换；本公司生产的AMQ3双电源
自动切换开关就是为了满足这一种要求开发而设计。该产品具有自投自复和自投不自复两
种切换功能。设计新颖、性能完善、安全可靠、自动化程度高、使用范围广的双电源自动
切换产品。
产品分类
A u t o m a t i c T r a n s f e r S w i t c h
    AMQ3系列双电源自动切换开关(切换装置)是公司采用国际二十一世纪初最新的技术
开发研制成功的产品之一，适用于交流50Hz(60Hz)，其额定绝缘电压AC690V，额定工作
电压AC380V及(DC250V)，额定工作电流16A至2000A的双路电源中作不频繁的切换之用。
特别适用于商层楼房、邮电通讯、矿山、航船、军事、机械、消防、电梯、工业流水线
等需不间断供电的场合。在城市用电急剧增加必然趋势下，更能满足对用电可靠性的更
高要求。本产品是具有性能可靠、体积小、切换速度快、操作简单等特点。
    AM  Q  3  -
A:电网——电网
B:电网——发电机
2：二极
3：三极
4：四极
额定工作电流
壳架等级电流